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ZEYNEP NAZ SATIR

Bolu'nun iki siyasi ismine içtikleri siga-
rayı yere attıkları için ceza kesildi. 
CHP Bolu İl Başkanı Tahsin Mert Ka-
ragöz'ün, belediye binası önünde iç-
tiği sigaranın izmaritini yere attı. 
Olayı fark eden Bolu Belediyesi Za-
bıta Ekipleri, il başkanı hakkında tu-
tanak tutarak, ceza kesti. 

Bolu AK Parti ve CHP
il başkanlarına

sigara izmariti cezası

5’TE

Türkiye Kamu-Sen Bolu şubesine bağlı sendika üyeler, ta-
sarruf genelgesi ve memurların beklentilerini sıralayarak 
ses yükseltti. Türkiye Kamu-Sen Bolu Şube Başkanı Fur-
kan Özübek; "İsraftan tasarruf olur; lüksten tasarruf 
olur; fazladan tasarruf olur ama azdan tasarruf olmaz; ih-
tiyaçtan tasarruf olmaz; emeğin hakkından tasarruf ol-
maz; alın terinin karşılığından tasarruf olmaz." dedi.

TüRKiYE KAMU-SEN TASARRUF
TEDBiRLERiNE KARŞI MEYDANA ÇIKTI

Kargo şirketine “kimliksiz
teslimat”tan 82 bin lira ceza

3’TE

4’TE
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Ülkü Ocakları
Özel Eğitim

Öğrencilerine
Moral Oldu

Halime Hatun Özel Eğitim Anaokulu calarımızı ziyaret ettik. Sevgili Öğren-
öğrencileri, öğretmenleri ve velilerine ci kardeşlerimiz ve velileri için hazırla-
Ülkü Ocakları Bolu İl Başkanı Sedat dığımız çeşitli hediyeler, oyunlar ve 
Tok ve Ocak yöneticileri ziyarette bu- palyaçolar ile güzel bir vakit geçirme-
lundu. lerini sağladık.

Ziyaret sırasında, öğrenciler ve velileri Bu tür ziyaretler ve etkinlikler ile ço-
için özel etkinlik planlayan Ülkü Ocak- cuklarımızın yüzlerini güldürmeyi ve 
ları Bolu İl Başkanı Sedat Tok ve ocak onlara moral vermeyi amaçlıyoruz. 
yönetimi tarafından özenle hazırlanan Toplumumuzun her kesimiyle daya-
çeşitli hediyeler de takdim edildi. nışma içinde olmak bizim için çok 

önemli." şeklinde konuştu. 
Eğlenceli oyunlar ve palyaçolarla ço-
cukların keyifli vakit geçirmeleri sağla- TEŞEKKÜR ETTİLER
nan etkinlik boyunca çocukların yüzle- Halime Hatun Özel Eğitim Anaokulu 
rinde tebessüm oluştu. öğretmenleri ve velileri etkinlikten ve 

sürpriz hediyelerden ötürü memnuni-
“ÇOCUKLARIMIZIN YÜZLERİNİ yet duyduklarını ifade ederek çocukla-
GÜLDÜRMEYİ AMAÇLIYORUZ” rına unutulmaz bir gün yaşatan Ülkü 
Ülkü Ocakları Bolu İl Başkanı Sedat Ocakları Bolu İl Başkanı Sedat Tok ve 
Tok; "Halime Hatun Özel Eğitim Anao- ocak yönetimine teşekkür etti. 
kulunda eğitim gören sevgili öğrenci 
kardeşlerimiz, velileri ve kıymetli ho-  

MiNiKLERiN ÇiKOLATA MACERASI:

Fabrika yöneticileri tarafından kar- Özellikle çikolataların kalıplara dö- rikadan mutlu bir şekilde ayrıldılar. 
şılanan öğrenciler, çikolata temini külmesi ve süslenmesi aşamaları 
ve üretim basamakları hakkında öğrencilerin büyük ilgisini çekti. Ay- Öğretmen Aynur Durak, bu tür ge-
detaylı bir sunum izlediler. Bolçi yö- rıca, hijyen kurallarına büyük zilerin öğrencilerin öğrenme süreç-
neticileri, çikolatanın hammaddesi önem verilen fabrikada, öğrenciler lerine katkı sağladığını ve teorik bil-
olan kakaonun fabrikaya nasıl gel- hijyenin üretimdeki önemini de kav- gileri pekiştirdiğini belirtti.
diğini, üretim sürecindeki aşama- radılar.
ları ve paketlemeye kadar olan Bu keyifli ve öğretici ziyaret, hem 
tüm adımları öğrencilere anlattı. Ziyaret sonunda öğrencilere Bolçi öğrenciler hem de öğretmenleri 

Çikolata tarafından hazırlanan için unutulmaz bir deneyim olarak 
Minik ziyaretçiler, çikolata yapımı- özel hediye paketleri dağıtıldı. Mi- hafızalarda yer aldı.
nın inceliklerini öğrenirken, üretim nikler hem çikolata yapımı hakkın-
hattını da yerinde gözlemlediler. da bilgi sahibi olurken hem de fab-

BAİBÜ'de görev yapan personele, nıyor. Paydaş kurumların katkısıy- lı günleri verilen eğitimin sonunda 
afet ve koruyucu-önleyici sağlık la Sivil Savunma Birimince ger- ilk yardım sertifikası almaya hak 
hizmetleri konularında hizmet içi çekleştirilecek eğitim çalışması, kazanan personele sertifikaları, 
eğitimler verilmeye devam ediyor. önümüzdeki hafta başlıyor. eğitim programının sonunda dü-

zenlenen törenle takdim ediliyor.
Bağımlılıkla mücadele konusunda İl Sağlık Müdürlüğü'nün katkılarıy-  
eğitim serisi ve sivil savunma ve la, gönüllü idari personelimize te-
afet-acil durumlar konularında iki mel sağlık ve ilk yardım eğitimi ve-
haftalık eğitim programları planla- riliyor. İki haftadır Pazartesi ve Sa-

Bolu Abant İzzet Baysal Üni-
versitesi Personel Daire Baş-

kanlığı, düzenlediği hizmet 
içi eğitimler ile personelin ki-

şisel gelişim ve kariyerine 
katkı sağlamayı sürdürüyor.

Personel Daire
Başkanlığı’ndan

eğitim atağı

AYŞE KARAÇAM

ASLI AKIŞ

SELDA SELİN ÖZBAY
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Kentte yaşayan Hüseyin T, ocak ayın- rağmen uygulamada kimlik sormadan 
da cep telefonunu satmak için inter- takip numarasıyla kargoları teslim etti-
nette ikinci el ürün satışı yapılan site- ğini söyledi.
ye ilan verdi.

Bu durumun da tüketiciler açısından 
İsminin Oktay Ş. olduğunu ve İstan- mağduriyet oluşturabildiğini belirten 
bul'da yaşadığını belirten kişi, telefonu Burkucu, "Bolu 2. Asliye Hukuk Mah-
55 bin liraya almak için Hüseyin T. ile kemesi, verdiği kararla 6502 Sayılı Tü-
anlaştı. ketici Kanunu kapsamında davalı kar-

go şirketinin yapmış olduğu hizmeti 
Telefonunu şubeden alması kaydıyla ayıplı olarak değerlendirmiş, müvekki-
arkadaşı adına kargoyla İstanbul'a lin zararının tazminine hükmetmiştir. 
gönderen Hüseyin T, arkadaşından te- Söz konusu karar Hakem Heyeti kara-
lefonu alıcıya ulaştırarak parayı elden rına itiraz niteliğinde olduğundan kesin 
almasını istedi. karardır. Mağdur olan birçok tüketici 

açısından da emsal niteliğindedir." ifa-
Cep telefonunu gönderdiğini kanıtla- delerini kullandı.
mak için Oktay Ş'ye kargo takip numa-
rasını yollayan Hüseyin T, gönderi tes- GEREKÇELİ KARAR
limat bildirimi üzerine arkadaşıyla irti- Bolu 2. Asliye Hukuk Mahkemesinin 
bata geçti. gerekçeli kararında, Tüketicinin Korun-

ması Hakkındaki Kanununa göre taşı-
Arkadaşının gönderiyi teslim almadığı- yıcının, gönderiyi teslim alınmasından 
nı belirtmesi üzerine kargo şirketindeki teslim edilmesine kadarki süreçte için-
güvenlik kamera kayıtları izlendi. deki eşyanın hasarı ile teslimattaki ge-

cikmeden doğan zararlardan sorumlu 
Gönderinin, takip numarasını gösteren bulunduğu, sorumluluğun gönderi tes-
kişiye kimlik görülmeden teslim edildi- lim edildiği anda sona erdiği belirtildi.
ğinin belirlenmesi üzerine Hüseyin T. 
avukatı Ahmet Fırat Burkucu aracılı- Kargo şirketince gönderiyi alıcıya tes-
ğıyla kendisini Oktay Ş. olarak tanıtan lim ederken "kimlik sorma" zorunlulu-
kişi hakkında dolandırıcılık suçundan ğu olmasına rağmen bu yapılmadan 
savcılığa suç duyurusunda bulundu. gönderinin gerçek alıcısı dışında 

üçüncü kişiye verildiğinin anlaşıldığı 
Kargo şirketinden de zararının öden- aktarılan kararda, şunlar kaydedildi:
mesini talep eden Hüseyin T, olumsuz 
cevap alınca avukatı aracılığıyla Bolu "Üçüncü kişiye bir daha ulaşılamadığı, 
İl Tüketici Hakem Heyetine başvurdu. bu hususta davacı tarafça da savcılık 

makamına şikayette bulunulduğu ve 
Başvuruyu inceleyen Tüketici Hakem soruşturmanın devam ettiği anlaşıl-
Heyeti, gönderinin elektronik eşya ola- mış. Olay sonrasında davacının, kar-
rak beyan edildiğini ancak içinde cep go içeriği anlatılan tüm delillerle tered-
telefonu bulunup bulunmadığı belli ol- düde mahal kalmayacak şekilde ispa-
madığı gerekçesiyle başvuruyu red- ta ulaşmış bulunan kargo gönderisine 
detti. konu telefona bir daha ulaşılamadığı 

gibi bu telefonun satış bedeline konu 
Hukuk mücadelesini avukatı aracılı- tutarı da alamayarak mağduriyetinin 
ğıyla sürdüren Hüseyin T, "tüketici oluştuğunun kuskusuz olduğu görül-
mahkemesi" sıfatıyla Bolu 2. Asliye Hu- müş.
kuk Mahkemesine kargo şirketine kar-
şı dava açtı. Taşıma hukukunun prensibi olarak kar-

go şirketinin davacı tarafından gönde-
Delilleri inceleyerek tanıkları dinleyen rilen gönderiyi hiçbir zarar ve ziyana 
Bolu 2. Asliye Hukuk Mahkemesi, kar- mahal vermeden teslim almış olduğu 
go şirketinin "ağır kusurlu" olduğuna şekilde gerçek alıcısına bitamam tes-
kanaat getirdi. lim etmekle borcundan kurtulmasının 

mümkün olduğu fakat davalının bu yü-
Mahkeme, kargo şirketinin akıllı telefo- kümlülüğüne uygun hareket etmediği 
nun rayiç bedeli ile Tüketici Hakem He- ve bu davranışının tüketicinin zararına 
yetine başvuru zamanı olan 23 Ocak'- neden olduğu sonuç ve kanaatine va-
tan itibaren geçen süredeki yasal faiz rılmış."
ve mahkeme masraflarıyla birlikte 82 
bin lira ödemesine hükmetti. Kararda, olayın meydana gelmesinde 

göndericinin bir kusurunun ortaya ko-
Kargo şirketi, mahkeme kararı doğrul- nulamadığı, bu sebeple davalının, da-
tusunda Hüseyin T'ye ödemeyi yaptı. vacının zararını gidermekle yükümlü 

olduğu belirtilerek, "Taşıma şirketinin 
"KARAR MAĞDUR OLAN BİRÇOK dava konusu somut olayda pervasızca 
TÜKETİCİ AÇISINDAN EMSAL NİTE- davranış neticesinde kargonun kay-
LİĞİNDEDİR” bolmasına sebebiyet verdiği ve bu ne-
Avukat Ahmet Fırat Burkucu, kargo şir- denle 'ağır kusurlu' olduğu sonucuna 
ketlerinin Karayolu Taşıma Yönetmeli- varılmıştır." ifadesine yer verildi.
ğine göre kargo teslimi yaparken alıcı-  
ya kimlik sorma zorunluluğu olmasına 

Bolu'da bir kargo şirketi, kimlik sormadan tes-
limat yapılarak cep telefonu içeren gönderi-

nin kaybolmasında "ağır kusurlu" bulundu.

Kargo şirketine
“kimliksiz teslimat”tan

82 bin lira ceza

Anadolu Otoyolu'nun Bolu ge-
çişinde meydana gelen kaza-
da, Milli Eğitim Bakanı Yusuf 
Tekin'in şoförünün kullandığı 
makam aracı, bir cip ile çarpış-
tı. Kazada 2 araçta maddi ha-
sar meydana geldi.

Kazaya dair yeni bilgiler kamu-
oyuna yansıdı. ANKA Haber 
Ajansı'nın haberine göre, ma-
kam aracının lastiğinin patladı-
ğı için kaza yaptığı öğrenildi. 

Ayrıca, otomobilin tasarruf ted-
birleri kapsamında, iade edil-
mek üzere Ankara getirildiği ak-
tarıldı. 

Kaza, Hisarözür köyü kavşağında 
meydana geldi. Edinilen bilgiye gö-
re, Göynük çevre yolunda seyre-
den sürücüsünün ismi öğrenileme-
yen 14 LF 350 plakalı kamyon, 
Mehmet D. yönetimindeki 54 E 
1252 plakalı otomobil ile çarpıştı. 
Meydana gelen kazada otomobil 
sürücüsü Mehmet D. yaralandı. 

Kamyon ile otomobil çarpıştı
Bolu'nun Göynük il-
çesinde kamyon ile 
otomobilin çarpış-
ması neticesinde 

meydana gelen ka-
zada 1 kişi yaralandı.

112 Acil Çağrı Merkezi'ne yapılan ihbar üzerine 
olay yerine sağlık ve jandarma ekipleri sevk 
edildi. Kazada yaralanan sürücü önce İlçe Dev-
let Hastanesi'ne ardından da Bolu İzzet Baysal 
Eğitim ve Araştırma Hastanesi'ne sevk edildi.

Kazayla ilgili inceleme başlatıldı.
 

0374 212 14 31

Aktaş Mahallesi
Öney Sokak 6/3

ÖNCE EĞİTİM DİYENLERİN ADRESİ

İHLAS HABER AJANSI

HABER MERKEZİ

HABER MERKEZİ



23  Mayıs  2024 Perşembe4

TALEPLER YERİNDE DİNLENİ-
YOR
İlçe köylerindeki hizmetlerin ak-
satılmadan devam etmesi için 
gayret gösterdiklerini belirten Ek-
rem Çetinkaya, "Göreve geldiği-
miz günden itibaren bu zaman ka-
dar yapılan çalışmaların da üzeri-
ne katarak 'neler yapabiliriz' diye 
İl Genel Meclis Üyesi arkadaşla-
rımızla sürekli istişare halindeyiz. 
Bu doğrultuda ilçelerimizde yürü-
tülen çalışmalarımızı yerinde gör-
mek, muhtarlarımızın taleplerini 
dinlemek adına ziyaretlerimize 
başladık. Kaymakamlarımızla ve 
İlçe Özel İdare Müdürlerimizle de 
istişare halinde köylerimize hiz-
mete devam edeceğiz" ifadeleri-
ne yer verdi. 

Başkan Çetinkaya, Özel İda- ya, daha sonra bazı muhtar-
renin kendi asfaltını üretecek larla da bir araya gelerek 
olmasının heyecanını yaşa- muhtarların taleplerini dinle-
dıklarını vurguladı. di. 

İLÇE GEZİLERİ BAŞLADI KÖSELER KÖYÜ'NÜN TES-
Bir yandan ilçe gezilerine de CİLLİ CAMİSİ 
başlayan İl Genel Meclis İl Genel Meclis Başkanı Ek-
Başkanı Ekrem Çetinkaya ilk rem Çetinkaya, Kültür ve Tu-
olarak Kıbrıscık ilçesine gi- rizm Bakanlığı Vakıflar Ge-
derek beraberinde AK Parti nel Müdürlüğüne tescilli, 
Kıbrıscık İlçe Başkanı Ünal 1876 yılında yapılan, tavan, 
Çetin, İl Genel Meclis Üyele- kürsü, minberi günümüze öz-
ri Ekrem Saadet ve Ersan gün şekilde taşınmış olan ve 
Mamur ile birlikte Kıbrıscık geçtiğimiz aylarda restore 
Kaymakamı Metehan Gün- edilerek yeniden ibadete açı-
gör'ü ziyaret etti. lan Kıbrıscık Köseler Köyü 

Camiini de ziyaret etti. Çetin-
Kaymakam Güngör ile ilçede kaya caminin restorasyonun-
yürütülen çalışmalar hakkın- da emeği geçenlere teşek-
da görüşme yapan Çetinka- kür etti. 

İl Genel Meclis Başkanı 
Ekrem Çetinkaya, tebrik zi-
yareti ve meclis toplantıla-
rının ardından saha çalış-
malarına başladı. 

EKREM ÇETİNKAYA'-
DAN ASFALT PLENTİN-
DE İLK İNCELEME
İl Özel İdaresi tarafından 
kurulan ve sona gelinen 
asfalt plentinde inceleme-
lerde bulunan Ekrem Çe-
tinkaya, 300 Ton/Saat Ka-
pasiteli hammadde besle-
me tesisi, 250 Ton/Saat 
Kırma ve Eleme Tesisi ve 
160 Ton/Saat Kapasiteli 
Asfalt Plenti ile köy yolları-
nın daha konforlu hale ge-
leceğini dile getirdi. 

Kamuda tasarruf tedbirleri başta ol- değildir. Bir ihtiyaçtan doğmuştur. Ula- cünün korunmasını sağlamak adına, rolar nedeniyle ağır bir iş yükü altında ma hayatıyla ilişiği kalmayan memur 
mak üzeri kamu çalışanlarının acil çö- şımı zor olan kurumlara erişimi kolay- bu hükmün iptal edilmesi için geçtiği- adeta ezilmektedir. Buna ek olarak emekli maaşlarının iyileştirilmesini, 12 
züm bekleyen sorunlarını dile getir- laştırmak, verimliliği ve etkinliği artır- miz gün yargıya başvurduk. emekli maaşlarının da görev aylığının bin TL tutarındaki ilave ek ödemenin 
mek üzere Valilik Meydanı Ressam mak ve ulaşım giderlerinden tasarruf yarısına düşmüş olması nedeniyle emekli maaşlarına da yansıtılmasını 
Mehmet Yücetürk Sanat Merkezi etmek amacıyla getirilmiş bir uygula- “YARGI YOLUNA BAŞVURACAĞIZ” tüm çalışanlarımız 65 yaşına kadar gö- bekliyoruz" diye konuştu. 
önünde toplanan Türkiye Kamu-Sen madır. Servis hizmetlerini kaldırdığı- İnşallah yüce Türk adaleti, en hakka- revde kalmayı tercih etmeye başla-
Bolu şubesine bağlı sendika üyeleri nızda, bu hizmetten faydalananlara niyetli kararı verecek ve on binlerce ka- mış, emeklilik adeta bir kabusa dönüş- “GEREKLİ ÇALIŞMANIN BİR AN ÖN-
emeğin ve alın terinin karşılığından ta- toplu taşım kartı verilecektir. Bunun bir mu çalışanımızın mağdur edilmesini, müş durumdadır. Birçok kurumda, CE YAPILMASINI İSTİYORUZ”
sarruf olunamayacağını vurguladılar. maliyeti vardır. Bazı kamu çalışanları- hukuka uygun olmayan düzenlemeler- özellikle kiraların yüksek olduğu illerde Furkan Özübek, Cumhurbaşkanı Er-

mız özel araçlarını kullanmayı tercih le hakların geriletilmesini önleyecektir. boş kalan kadrolar nedeniyle hizmet- doğan'ın taahhüdü olan birinci derece-
“ALIM GÜCÜ HER GEÇEN GÜN DÜ- edecektir. Bu durumda hem ulaşım Kamu görevlilerimizin kazanılmış hak- ler aksamaktadır. Durum böyleyken ka- ye gelen tüm kamu çalışanlarının ek 
ŞÜYOR” masrafları devam edecek hem özel ları olan giyim yardımının kısıtlanma- muya personel alımını emekli olan ka- göstergelerinin 3600'e yükseltilmesi 
Türkiye Kamu-Sen Bolu Şube Başka- araçlar nedeniyle şehrin trafiğine sı, fazla mesailere sınır getirilmesi gibi mu çalışanı sayısıyla sınırlamak, ka- için gerekli çalışmanın bir an önce ya-
nı Furkan Özübek, kamu çalışanları olumsuz etkisi olacak hem de büyük uygulamalar da doğru olmamıştır. Bun- mu hizmetlerinin kalitesinden, etkinli- pılmasını, toplu sözleşme ikramiyesi-
ve memur emeklilerinin her geçen gün oranda dışa bağımlı olduğumuz akar- dan sonra da uygulama aşamasına ge- ğinden ve verimliliğinden vaz geçmek nin sendika üyesi kamu çalışanlarına 
alım gücünün düştüğüne işaret ede- yakıt tüketimi artacaktır. Bu uygulama- çildiğinde yine tasarruf genelgesinde demektir. Bu durumda hastaneler dok- tekrar ödenmesini ve vergi dilimlerin-
rek; "Enflasyon yüksek seyrini koru- nın ekonomik olarak hiçbir katkısı yer alan lojman kiraları, giyim yardım- torsuz, hemşiresiz, okullar öğretmen- deki adaletsizliğin giderilmesini talep 
yor. Kamu çalışanlarının ve memur olmayacağı açıktır." İfadelerine yer larının kısıtlanması, kamuda en önem- siz, postaneler dağıtıcısız, kurumları- ederek; "Anayasa Mahkemesince hak-
emeklilerinin alım gücü her geçen gün verdi. li konulardan bir tanesi olan hizmet mız memursuz mu kalacaktır?" dedi. sız bir kararla iptal edilen toplu sözleş-
düşüyor. Maaşlar enflasyon karşısın- me ikramiyesinin, sendika üyesi kamu 
da eriyor. Bizler, emekliler başta ol- çalışanlarına tekrar ödenerek ortaya 
mak üzere çalışanlarımızın ekonomik çıkan mağduriyetin giderilmesini, 2 mil-
durumlarını iyileştirecek, beklentilerini yon kamu çalışanının elinden alınan 
karşılayacak, verilen sözlerin tutuldu- aylık 345 TL ödemenin iadesini istiyo-
ğu düzenlemeler bekliyoruz. Ama uy- ruz. Vergi dilimlerindeki adaletsizliğin 
gulama, ekonomideki olumsuzlukları giderilmesini ve çalışanlarımızın gelir 
çalışanların haklarından kısarak dü- vergisi oranlarının %15'e sabitlenme-
zeltmek yolunda kurgulanıyor." dedi. sini bekliyoruz. Yardımcı hizmetler sı-

nıfındaki personelin genel idare hiz-
“HÜKÜMLERİNİN YOK SAYILMASI- metleri sınıfına alınarak, bu sorunun 
NA KARŞIYIZ” bütünüyle gündemden çıkarılmasını is-
Geçtiğimiz günlerde kamuda tasarrufu tiyoruz. Hem ilk atamalarda hem de 
amaçlayan genelgenin yayımlandığını görevde yükselme sınavlarında müla-
hatırlatan Özübek, "Kamu kaynakları- “TOPLU SÖZLEŞMENİN ÖZERKLİ- araçları alımının durdurulması gibi ko- “TASARRUFTAN ÖNCE ADALET katın kaldırılmasını, atama, görevde 
nın etkili ve verimli bir biçimde kullanıl- ĞİNE AYKIRIDIR” nularda da yargı yoluna başvuraca- SAĞLANMALIDIR” yükselme ve unvan değişikliklerinde 
masının ve israftan kaçınılmasının yal- Servis hizmetlerine ve toplu taşım ğız." şeklinde konuştu. Türkiye Kamu-Sen olarak kamuda da- adalet, hakkaniyet ve liyakate göre ha-
nızca belli dönemler için değil her za- kartlarına ilişkin olarak toplu sözleşme ha etkili ve verimli hizmet üretmenin reket edilmesini bekliyoruz. 
man uyulması gereken bir kural oldu- ve Kamu Görevlileri Hakem Kurulu ka- “KURUMLARIMIZ MEMURSUZ MU yolunun hakkaniyet ve adaletten geçti-
ğuna inanıyoruz. Bu çerçevede kamu rarları bulunmadığını anımsatan Özü- KALACAK?” ğine işaret eden Özübek; "Kamu çalı- “İHTİYAÇTAN TASARRUF OLMAZ”
kaynaklarının tasarruflu kullanılması- bek; "Bu kararlar, başkaca bir işleme Özübek, Türkiye'de Kamuda çalışan şanlarının hakları üzerinden tasarruf Türkiye Kamu-Sen olarak yargıya ta-
na bizler de destek veriyoruz. Ancak gerek kalmaksızın uygulanırlar. Dola- sayısının OECD ortalamasının olduk- sağlama imkân ve ihtimali bulunma- şıdığımız tasarruf genelgesinin huku-
tasarruf tedbiri adı altında çalışanları- yısıyla kanun hükmündedirler. Kanun ça gerisinde bulunduğunun altını çize- maktadır. Tasarruftan önce adalet sağ- ka uygun olmayan maddelerinin mah-
mızın kazanılmış haklarının kısıtlan- hükmündeki bir uygulamanın normlar rek; "OECD verilerine göre bir kamu lanmalıdır. Külfeti kamu çalışanına kemelerimizce iptal edileceğine ve 
masına, toplu sözleşme hükümlerinin hiyerarşisinde daha aşağıda bulunan çalışanı Avusturya'da ortalama 18, Ka- ödetmeden önce nimetten de çalışan- adaletin tecelli edeceğine inanıyoruz. 
yok sayılmasına karşıyız" diye konuş- genelge ile kaldırılması hukuki değil- nada'da ve Fransa'da 12, Finlandiya'- larımıza pay verilmelidir. Yemediği ye- Tasarrufa varız. İsraftan tasarruf olur; 
tu. dir. Kaldı ki, toplu sözleşme ile karar al- da 9, Almanya'da 18, Hollanda'da 19, meğin faturasını ödemek ne derece lüksten tasarruf olur; fazladan tasarruf 

tına alınmış bir konunun, tek taraflı ola- ABD'de 13 kişiye hizmet verirken yak- hakkaniyetlidir? Bu nedenle milyonlar- olur ama azdan tasarruf olmaz; ihti-
“SERVİS HİZMETİ LÜKS DEĞİLDİR” rak idari bir kararla iptal edilmesi toplu laşık 85 milyon nüfusu olan Türkiye'de ca memur ve memur emeklisinin bek- yaçtan tasarruf olmaz; emeğin hakkın-
Furkan Özübek, kamu çalışanlarının sözleşmenin özerkliğine de aykırıdır. 3 milyon 849 bin 203 kadrolu ve söz- lentilerinin karşılanmasını verilen söz- dan tasarruf olmaz; alın terinin karşılı-
haklarına yönelik düzenlemelerin ka- O halde bütün toplu sözleşme hüküm- leşmeli kamu çalışanı bulunmakta ve lerin hayata geçirilmesini istiyoruz. Ka- ğından tasarruf olmaz. Bilinmelidir ki, 
mu bütçesine katkı yapmayacağı aksi- lerini iptal etmek mümkün hale gele- 1 kamu çalışanına 22 kişi düşmekte- mu çalışanlarının ve emeklilerimizin Türkiye Kamu-Sen olarak tek bir kamu 
ne olumsuz sonuçlar doğuracağı inan- cek, toplu sözleşmelerin hiçbir geçerli- dir. sorunu çok, tasarruf tedbirlerine daya- çalışanımızın dahi kazanılmış hakkı-
cında olduklarını belirterek; "Özellikle liği kalmayacaktır. Kamu çalışanları- Üstelik bu çalışanlarımız ülke geneline nacak gücü yoktur. Bu ekonomik şart- nın elinden alınmasına müsaade et-
kamuda servis hizmetlerinin kaldırıl- mızın kazanılmış hakkı olan servis hiz- homojen bir biçimde dağılmış da de- lar karşısında tasarruf değil bir an ön- meyecek, haklarımızın korunması için 
ması hem ekonomik hem de hukuki metlerinin kaldırılmasının önüne geç- ğildir. Bu nedenle birçok ilde ve ku- ce ek tedbirler alınarak memurlar ve her türlü mücadeleyi yapacağız. 
boyutları bakımından sorunlu bir uy- mek, sendikacılığın geleceğini koru- rumda insanüstü bir gayretle hizmet emekliler rahatlatılmalıdır. Özellikle ha-
gulama olacaktır. Servis hizmeti lüks mak ve toplu sözleşmenin hukuki gü- üretmeye çalışanlarımız, yetersiz kad- yatın gerçekleriyle uyuşmayan, çalış-

“iSRAFTAN TASARRUF OLUR
ALIN TERiNDEN OLMAZ”

ASLI AKIŞ

YASİN CELAL TORUN



523 Mayıs  2024 Perşembe

Bolu'nun iki siyasi ismine içtik-
leri sigarayı yere attıkları için 
ceza kesildi. CHP Bolu İl Baş-
kanı Tahsin Mert Karagöz bele-
diye binası önünde içtiği siga-
ranın izmaritini yere attı. Olayı 
fark eden Bolu Belediyesi Zabı-
ta Ekipleri, il başkanı hakkında 
tutanak tutarak, ceza kesti.

Bolu AK Parti ve
CHP İl Başkanlarına

sigara izmariti
cezası kesildi

Cumhuriyet Halk Partisi (CHP) İl Başkanı Tahsin Mert 
Karagöz ve AK Parti Bolu İl Başkanı Suat Güner'e, içtik-

leri sigaranın izmaritini yere attıkları için ceza kesildi.
AK Parti İl Başkanı Suat Güner'in de katıldığı bir 
açılışta, içtiği sigaranın izmaritini yere attığı tespit 
edildi. Zabıta ekipler, Başkan Güner hakkında da 
tutanak tutarak, para cezası uyguladı.

İki il başkanına kesilen 578'er lira para cezası, 
ekipler tarafından tebliğ edildi. 
 

Osmanlı’dan beri dünyaya
aşçı ihraç ediyorlar

Osmanlı Saray mutfağına ve dünyanın birçok ülkesine aşçı yetiştiren Bolu'-
nun Mengen ilçesinden, dünyanın en büyük otel ve restoranlarına aşçı ihraç 

ediliyor. Bolu Abant İzzet Baysal Üniversitesi (BAİBÜ) Mengen Meslek Yükse-
kokulu'nun Müdürü Doç. Dr. Osman Çavuş, "Fransa, İngiltere, Amerika, Çin, Ja-
ponya, Orta Doğu'nun tamamı, Katar'dan Suudi Arabistan'a kadar en iyi otel-

lerde, en iyi saraylarda Mengen'den yetişmiş aşçılarımız bulunmakta" dedi.

MENGEN DüNYANIN
AŞÇI FABRiKASI

Tarihi Gazi Süleyman Paşa Hamamı 
yanında düzenlenen etkinliğe, Bolu 
Valisi Erkan Kılıç ve eşi Ayşe Elif Kı-
lıç, Göynük Kaymakamı Talha Bat-
tal, Göynük Cumhuriyet Başsavcısı 
Seçil Yargıcı Battal, Belediye Başka-
nı Ali Oral ve eşi Ruhan Oral, Bolu 
Kent Konseyi Başkanı Remzi Koca-
man ve çok sayıda vatandaş katıldı.

Cumhurbaşkanlığı himayesinde, 
Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdo-
ğan'ın eşi Emine Erdoğan'ın öncülü-
ğünde ve Kültür ve Turizm Bakanlı-
ğının koordinesinde Türk Mutfağı 
Haftası, 21-27 Mayıs 2024 tarihlerin-
de çeşitli etkinliklerle kutlanıyor. 

Türk mutfağı-
nın tarihi ve 

kültürel mira-
sını tanıtmak 

amacıyla 
düzenlenen 

"Türk Mutfağı 
Haftası" etkin-
likleri, "Aşçılar 
diyarı" olarak 

bilinen Bo-
lu'da başladı.

Türk Mutfağı Haftası boyunca sürecek etkinliklerde, ziyaretçiler 
hem Bolu'nun hem de Türkiye'nin zengin mutfak kültürünü daha ya-
kından tanıma fırsatı bulacak.

Program kapsamında çeşitli atölye çalışmaları, tadım etkinlikleri ve 
seminerler gerçekleştirilecek.

Türk Mutfağı Haftası kap-
samında Göynük'te Bolu'-
nun yöresel lezzetleri tanı-
tıldı. Göynük merkezde 
stantlar kuruldu, restoran-
larda çalışan aşçılar ve ka-
dınlar Göynük'ün yöresel 
lezzetlerini tanıttı. Bu yöre-
sel lezzetler arasında tas 
kebabı, su böreği, pide, ek-
mek ve gözleme gibi ürün-
ler yer aldı.

Programda konuşan Vali 
Kılıç, Bolu mutfağının Türk 
mutfağında önemli bir yere 
sahip olduğunu söyledi.

Türk mutfağının zenginliklerini yaşatmanın 
ve gelecek kuşaklara aktarmanın önemini 
vurgulayan Vali Kılıç, etkinliklerin düzen-
lenmesinde emeği geçenlere teşekkür etti.

Göynük'ün tarihi ve kültürel zenginlikleri 
arasında Akşemseddin Hazretleri'nin ebedi 
istirahatgahının da bulunduğunu belirten 
Vali Kılıç, bu tür etkinliklerin, bölgenin tanı-
tımına büyük katkı sağladığını ifade etti.

Konuşmanın ardından, kentin coğrafi işa-
retli ürünleri ve yöresel lezzetleri tanıtıldı.

Kurulan stantlarda, ziyaretçilere Bolu'nun 
gastronomi mirası hakkında bilgi verildi ve 
çeşitli tatlar ikram edildi.

İHLAS HABER AJANSI

HABER MERKEZİ

OĞUZHAN EKE



6 23  Mayıs  2024 Perşembe

Başarıya Giden Yolda Zekâ ve Yetenek Efsanesi

DR. BAYRAM
ERDEN

Eğitimin Gücü

KADIN GiRiŞiMCi
ELEKTRONiK ‘ÇöPLERi’

YENiDEN KAZANDIRIYOR
Girişimci Esra Erbay, Bolu Teknokent'te hazırladığı proje-

lerle 'elektronik çöp' haline gelen eski cep telefonu ekran-
larını yeniden kullanılabilir hale getiriyor. KOSGEB destek-
lerinden istifade ederek yıllık 240 bin adet ekran üretiyor.

HABER MERKEZİ

Tarım ve Orman Bakanlı-
ğı'ndan yapılan açıkla-
mada "Tarım Cebimde" 
uygulaması, vatandaşla-
rın satın almak istedikleri 
kurbanlıkların aşılarını ve 
gerekli şartları taşıyıp ta-
şımadığını sorgulayabil-
melerine imkan sağlıyor.

Uygulamayla kurbanlık 
hayvanların küpe numa-
raları girilerek büyükbaş 
ve küçükbaşla ilgili detay-
lara ve aşı bilgilerine ula-
şılabiliyor.

kurban kimlik bilgileri
Tarım ve Orman Ba-
kanı İbrahim Yumak-

lı, "Tarım Cebimde" 
uygulaması ile va-

tandaşların satın ala-
cakları hayvanların 
kontrollerini yapa-
rak, çok kısa süre 

içerisinde hayvanın 
şeceresini görebile-

ceğini duyurdu. 

artık üç tık uzakta
TÜM UYGUNSUZLUKLAR 
YETKİLİLERE BİLDİRMELİ
Tarım ve Orman Bakanı İbra-
him Yumaklı, Bakanlığın Kur-
ban Bayramı için çalışmalarına 
hız verdiğini ve bayramın son 
gününe kadar hassasiyetle ça-
lışacaklarını belirterek; "Ba-
kanlığımızın ilgili tüm birimleri 
sahada olacak. Ancak ekipleri-
mizin olmadığı noktada vatan-
daşlarımız herhangi bir uygun-
suzluk görürlerse lütfen hemen 
yetkililere başvursunlar." şek-
linde konuştu. 

KURBANLIK SORGULAMASI 3 ADIMDA 
GERÇEKLEŞTİRİLİYOR
Kurbanlık sorgulama, uygulama üzerinden 3 
adımda gerçekleştirilebiliyor. Buna göre önce 
"Tarım Cebimde" uygulamasını cep telefonuna 
indirmek gerekiyor.

Herkese açık "hayvansal üretim" ana menü-
sünden "küpe sorgulama" alt menüsü seçiliyor, 
gelen menüde büyükbaş veya küçükbaş hay-
van seçimi yapıldıktan sonra satın alınmak is-
tenen hayvanın küpe numarası girilerek "sor-
gula" butonuna tıklanıyor.

Gelen sonuçlarda hayvanın yaşı, türü, ırkı ve 
aşıları hakkında tüm bilgiler görülebiliyor. HABER MERKEZİ
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BOLU EMNİYET MÜDÜRLÜĞÜ / POLİSEVİ ŞUBE MÜDÜRLÜĞÜ HİZMETLERİNDE a) İhale (son teklif verme) tarih ve saati :13.06.2024 - 10:00
KULLANILMAK ÜZERE 7 KISIM GIDA TEMİZLİK SARF MALZEMELERİ ALIMI mal alımı 4734 b) İhale komisyonunun toplantı yeri :Polisevi Şube Müdürlüğü / Toplantı Salonu
sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu maddesine göre açık ihale usulü ile ihale edilecek olup, teklifler (e-tekliflerin açılacağı adres)
sadece elektronik ortamda EKAP üzerinden alınacaktır.  İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer 4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde uygulanacak 
almaktadır: kriterler:
İKN :2024/664260 4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterleri ile fiyat dışı 
1-İdarenin unsurlara ilişkin bilgileri e-teklifleri kapsamında beyan etmeleri gerekmektedir.
a) Adı :BOLU İL EMNİYET MÜDÜRLÜĞÜ/POLİSEVİ ŞUBE 4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler;

MÜDÜRLÜĞÜ - İÇİŞLERİ BAKANLIĞI EMNİYET GENEL 4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve ortaklık 
MÜDÜRLÜĞÜ oranlarına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgiler idarece EKAP'tan 

b) Adresi :YEŞİLKÖY KÖYÜ OTEL SOKAK NO:49 BOLUDAĞI alınır.
14030 BOLU MERKEZ/BOLU 4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu.

c) Telefon ve faks numarası :3742252222 - 3742252500 4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat bilgileri.
ç) İhale dokümanının görülebileceği ve :https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/ 4.1.5. İhale konusu alımın tamamı veya bir kısmı alt yüklenicilere yaptırılamaz.
e-imza kullanılarak indirilebileceği internet sayfası 4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
2-İhale konusu mal alımın İdare tarafından ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.
a) Adı :BOLU EMNİYET MÜDÜRLÜĞÜ / POLİSEVİ ŞUBE 4.3. Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:

MÜDÜRLÜĞÜ HİZMETLERİNDE KULLANILMAK ÜZERE İdare tarafından mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.
7 KISIM GIDA TEMİZLİK SARF MALZEMELERİ ALIMI 5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.

b) Niteliği, türü ve miktarı :1.Et ve Et Ürünleri Alımı 2.Tavuk ve Hindi Eti Ürünleri 6. İhaleye sadece yerli istekliler katılabilecektir.
Alımı 3.Süt ve Süt Ürünleri Alımı 4.Yaş Sebze ve Meyve 7. İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif verecek olanların, 
Ürünleri Alımı 5.Meşrubat ve Soğuk İçecek Ürünleri e-imza kullanarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri zorunludur.
Alımı 6.Kuru-Hazır-Muhtelif Gıda Ürünleri Alımı 8. Teklifler, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile imzalanarak, teklife 
7.Temizlik-Sarf Malzeme Ürünleri Alımı ilişkin e-anahtar ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden gönderilecektir.
Ayrıntılı bilgiye EKAP'ta yer alan ihale dokümanı içinde 9. İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen birim fiyatların 
bulunan idari şartnameden ulaşılabilir. çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şeklinde verilecektir. İhale 

c) Yapılacağı/teslim edileceği yer :Bolu İl Emniyet Müdürlüğü / Polisevi Şube Müdürlüğü sonucunda, üzerine ihale yapılan istekli ile birim fiyat sözleşme imzalanacaktır.
(Yeşilköy Köyü Otel Sokak No:49 Boludağı-BOLU) 10. Bu ihalede, kısmı teklif verilebilir.
Hizmet binasının Mutfak Restoran ve Pastane Büro 11. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3'ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tutarda geçici 
Amir l iğ i  ve  idarenin ta lebi  doğrul tusunda teminat vereceklerdir.
Müdürlüğümüzün yeterli stok alanı olmadığı için 12. Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.
sözleşme süresi içerisinde peyderpey kısımlar halinde 13. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 180 (YüzSeksen) takvim günüdür.
idarenin belirteceği yere 14. Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.

ç) Süresi/teslim tarihi :Sözleşmeye mütakip izleyen 10 gün 15. Diğer hususlar:
d) İşe başlama tarihi :Sözleşmenin imzalandıktan sonra 10 gün Teklif fiyatı ihale komisyonu tarafından aşırı düşük olarak tespit edilen isteklilerden Kanunun 38 inci 
3-İhalenin maddesine göre açıklama istenecektir.

BOLU EMNİYET MÜDÜRLÜĞÜ / POLİSEVİ ŞUBE MÜDÜRLÜĞÜ HİZMETLERİNDE KULLANILMAK ÜZERE
7 KISIM GIDA TEMİZLİK SARF MALZEMELERİ ALIMI
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Öğrencilerin ders çalışmak ye- şimdiye kadar konuların tama- yarak, "Çünkü burada her ne dip orada bahçede bir tur at-
rine deneme çözmeleri, ailele- mını bitirmiş olmaları gereki- kadar öğretmenleri, arkadaşla- maları, o atmosferi görmeleri 
rin çocuklarına yaklaşımları, yor. Bu saatten sonra yapıla- rı, etraflarındaki insanlar ne ka- heyecanlarını bir nebzede olsa 
öğrencinin sınav sabahında na- cak tek şey tamamen deneme dar destek olduklarını göster- azaltacaktır. Bir başka konuda 
sıl kahvaltı yapması, sınavdan üzerinden ilerlemek, deneme seler de en büyük destekçileri rahat giyinmeleri gerekiyor. Ya-
sonra da ailelerin çocuklarına üzerinden yapılan sorularda her zaman aileleri olacaktır. Ai- pabiliyorlarsa eşofman yada pi-
nasıl bir davranışta bulunma- eğer eksik bir konu varsa veya lelerin yapmaları gereken şey jamayla bile gidilebilir. Çünkü 
ları gerektiği hakkında bilgiler tamamlanmamış bir konu var- şu; onlara güvendiklerini his- 2 saat gibi bir süre var. Ne ka-
veren Bolu Sınav Özel Öğre- sa onların üzerinden konu ek- settirmeleri gerekiyor. Yani öğ- dar rahat olurlarsa onlar için 
tim Kursu Rehberlik ve Danış- siklerini tamamlamak daha rencinin, ailenin, annenin, ba- daha iyi olacaktır." ifadelerini 
malık Uday Aydoğdu, öğrenci- mantıklı olacaktır." dedi. banın ona güvendiğini hisset- kullandı. 
lerin öncelikle kendilerine gü- mesi gerekiyor. ne olursa ol-
venmeleri gerektiğini belirtti. sun annenin babanın desteğini 

arkanda hissetmesi gerekiyor. 
Eğer tam tersi bir psikolojiyle 
olursa eğer öğrenci çok farklı Sınavdan sonra ailenin çocuk-

Rehberlik ve Danışmalık Öğretmen psikolojilerin içine girebilir. Bu larını başkalarıyla karşılaştır-
Öğretmeni Uday Aydoğ- Aydoğdu, da sınavın gidişatını çok olum- maması gerektiğini vurgulayan 
du, öğrencilerin daha çok en büyük suz yerlere çekebilir." şeklinde Aydoğdu, "Öğrencinin sınavı 
denemeye yoğunluk ver- destekçile- konuştu. kötü geçmişse, öğrencinin kay-
meleri gerektiğini belirte- rin aileleri bedeceği bir şey kalmayacak-
rek, "Şuanda yapmaları ge- olduğunu tır. Bu sene sınavı kötü geçen 
reken en önemli şey soru vurgula- öğrenci aslında zemin hazırla-
çözümleri. Soru çözümle- Aydoğdu, öğrencilerin rutin mak gibi bir şey oldu. Ailenin 
rinden ziyade aslında kahvaltılarını yapmaları ge- öğrenciyi başkalarıyla kıyasla-
denemelere yoğun- rektiğini vurgulayarak, "Sı- mak, başkalarıyla karşılaştır-
luk vermeleri ge- nav günüyle ilgili öğrencinin mak bu tamamen onu çok da-
rekiyor. Çünkü normal rutin kahvaltısını ha olumsuz etkileyebilir. "Ai-
ne kadar dene- yapması neyse tamamen lem zaten böyle düşünüyor. 
me görürler- aynı şekilde devam etmesi Benim yapamayacağımı düşü-
se, özellikle gerekiyor. Çünkü bazen şu- nüyor. Ben o zaman bıraka-
ÖSYM tar- nu yesen bilincini açar, şu- yım" diyenlerde olabilir. Bura-
zında ne nu yapsan daha faydalı da yapmaları gereken tek şey 
kadar olur. Hayır bunlar değil. Ta- şu; bu biz sınavdı. Ne olursa 
çok soru mamen öğrencinin kahvaltı olsun işin ucunda herhangi bir 
görür- rutini neyse öğrencinin ta- ölüm yok. Herhangi bir kötü bir 
lerse mamen ona uyması gereki- şey yok. "Bu sene olmalı. Bu 
ve de- yor. Çünkü faydalı olduğunu sene zemini çok güzel bir şe-
neme düşündüğü farklı bir şey yediği kilde hazırladım. Önümüzdeki 
görür- içtiği zaman bu sefer farklı re- sene zeminin üstüne ekliye ek-
lerse aksiyonlar gösterebilir. Rutin liye kendimi çok daha rahat bir 
bu on- neyse o rutini bozmadan hafif şekilde hazırlayabilirim ve da-
ları bir kahvaltıyla sınava gidilebi- ha iyisini yapabilirim" diye aile-
avantajlı yapa- lir. Sınava da 1 saat erken gi- nin de buna inanması gereki-
caktır. Konu zaten dilmesi gerekiyor. Çünkü gi- yor." dedi.

AİLELER ÇO- SINAV SONRASINDA AİLE-
CUKLARINA LER ÇOCUKLARINA NASIL 

ÖĞRENCİLER SINAVA NASIL DAV- DAVRANMALI?
NASIL HAZIRLANMALI? RANMALI?

SINAV GÜNÜ ÖĞRENCİ KAH-
VALTISINI NASIL YAPMALI? 

Sınava 10 gün kala bunlara
dikkat etmeniz gerekiyor

Bolu Sınav Özel Öğretim Kursu Rehberlik ve Danışmalık Öğretmeni Uday Aydoğdu, YKS'ye 
girecek öğrencilerin, ve ailelerin sınav öncesinde yapmaları gerekenlerini anlattı.

SERVET GÖKÇEK

SON GÜNLERDE YAPMALARI 
GEREKENLER

Bu sefer 10 dakika olmuş 1 saat. 
Öğrenci ve hala telefonlar uğra-

Öğrencinin öncelikle kendisine şıyor. Buda olumsuz bir etken. 
güvenmesi gerektiğinin altını çi- Bunları yapmaları gerekiyor şu-
zen Aydoğdu, "Özellikle uyku, anda. En önemlisi de kendilerine 
biz hep söylüyoruz bunu. Uyku güvenmesi gerekiyor. Sonuçta 1 
rutinlerini çok iyi bir şekilde dü- yıl boyunca emek verdiler. Çaba 
zenlemeleri gerekiyor. Normalde sarf ettiler. Bazı şeylerden feda-
önceden 00.00'da uyuyacaksa karlık yaptılar. Arkadaşları gezdi, 
gece 2-3'e kadar sürmemesi ge- onlar ders çalıştı. Bir hayalleri 
rekiyor. Çünkü sabah uyandığı var. O hayallere ulaşabilecekleri-
zaman öğrencinin kendini dinç ne inanmaları gerekiyor. Biz bu-
hissetmesi lazım. Uykunun ya- rada ne kadar olursak olalım, ai-
nında engelleri kaldırması gere- leleri ne kadar destek olurlarsa 
kiyor. Örneğin telefon, tablet, olsunlar, onların kendilerine gü-
sosyal medya. Bunları tamamen venmeleri gerekiyor. Az da olsa 
hayatından en azından şu son kendilerine güvenmemeleri, on-
süre için hayatından çıkarması ların stresini ve heyecanını biraz 
gerekiyor. Yapabiliyorlarsa eğer daha arttıracak. Çünkü en 
normal bir tuşlu telefona geçsin- önemlisi kendilerine güvenmek." 
ler. Çünkü gece uyduğu zaman ifadelerini kullandı.
telefonu eline aldığı zaman bir 
sosyal medyaya bakayım diyor. 



Veteranlarda B grubu
start aldı

FAVORiLER KAZANDI
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GECENİN MAÇININ KAZA-
NANI MRC CEYLAN YAPI
Gecenin merakla beklenen kar-
şılaşması ise MRC Ceylan Ya-
pı, Bolu 14 FK arasında oy-
nandı. Turnuvanın favori ta-
kımları arasında gösterilen iki 
takım, ilk maçta kozlarını pay-
laştı. Karşılaşmanın ilk yarısın-
da Bolu 14 FK, MRC Ceylan 
Yapı karşısında 1-0 öne geçti. 
Her iki takımda rakip kalelerde 
bir çok pozisyondan faydala-
namadı. MRC Ceylan Yapı, ka-
lesinde gördüğü gole cevap ve-
rerek skoru 1-1'e getirdi. Mü-
cadelenin ilk yarısı 1-1'lik eşit-
likle sona erdi. Karşılaşmanın 
ikinci yarısında MRC Ceylan 
Yapı, Bolu 14 FK'ya oranla to-
pa çok sahip olan takım görün-
tüsü verdi. MRC Ceylan Yapı, 
ikinci yarıda bir gol daha bula-
rak skoru 2-1'e getirdi. Karşı-
laşmanın kalan dakikalarında 
başka gol olmayınca MRC 
Ceylan Yapı sahadan 2-1 galip 
ayrılan taraf oldu. 

1453 OSMANLISPOR RA-
HAT KAZANDI
Geçtiğimiz yılın finalisti olan 
1453 Osmanlıspor, Aurora 
Enerji ile karşı karşıya geldi. 
Maçın favorisi olan 1453 Os-
manlıspor farklı kazandı. Ra-
kibi karşısında etkili oyunu-
nu farklı skora yansıtan, 
1453 Osmanlıspor müsaba-
kayı 7-0 kazanmayı bildi.

TAŞKESTİ 4 GOLLE GALİP
B grubunun 20.45 seansın-
da oynanan karşılaşması 6 
gole sahne oldu. Köroğlu Be-
ton, Taşkesti ile karşılaştı. 
Taşkesti rakibini 4-2 ile ge-
çerek turnuvaya 3 puanla 
başladı.

BİZ BİZE 2012 3 PUANLA 
BAŞLADI
Gecenin 22.00 seansının ilk 
maçında Sem-Mak ile Biz Bi-
ze 2012 kozlarını paylaştı. 
Gol anlamında kısır geçen 
karşılaşmayı Biz bize 2012 
takımı tek golle kazanarak 
turnuvaya 3 puanla başladı.

Kocaelispor 58 yıllık tarihinde 
20 sezon Süper Lig'de yer 
alırken, 1997 yılında Türkiye 
Kupası finalinde Trabzons-
por'u 1-0 yenerek kupaya 
uzandı. Aynı başarıyı 3 Nisan 
2002'de Bursa Atatürk Stad-
yumu'nda Beşiktaş karşısın-
da aldığı 4-0'lık skorla tekrar-
layan yeşil-siyahlılar, Türkiye 
Kupası'nı ikinci kez müzesine 
götürdü.

Türkiye'yi yurt dışında da tem-
sil eden takımlardan biri olan 
Kocaelispor, eski adıyla UE-
FA Kupası'nda 4, UEFA Kupa 
Galipleri Kupası'nda 4 ve UE-
FA Intertoto Kupası'nda 10 
maç olmak üzere toplam 18 
maç yaptı. Yeşil-siyahlı ekip, 
bu maçlarda 5 galibiyet ve 5 
beraberlik alırken, 8 kez sa-
hadan mağlup ayrıldı. İngiliz 
ekibi Arsenal'le 2001 yılında 
yaz kampında hazırlık maçı-
na çıkan Kocaelispor, rakibini 
4-1'lik skorla mağlup etti.

Geçen sezon TFF 2. Lig Kır-
mızı Grup'u 84 puanla şampi-
yon tamamlayarak Trendyol 
1. Lig'e yükselen Kocaeli tem-
silcisi, sezon öncesi hedefini 
Süper Lig olarak belirledi.

Tarihindeki başarıları tekrar-
lamak amacıyla lige teknik di-
rektör Ertuğrul Sağlam yöne-
timinde başlayan yeşil-
siyahlılar, ligin ilk devresini 33 
puanla Eyüpspor'un ardından 
ikinci sırada tamamladı.

Trendyol 1. Lig play-off 1. turun-
da Çorum FK'ya elenen Kocae-

lispor'un Süper Lig özlemi 15, 
Bodrum FK maçını kaybeden 

Boluspor'un 32 yıla çıktı.

Boluspor’un Süper Lig
özlemi 32 yıla çıktı

BURHAN YEŞİLTAŞ

YASİN CELAL TORUN
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